

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อลวดทองแดงอาบนํ้ายาจำนวน 5 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองหม้อแปลง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร = 3,296,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 = 230,720.00 บาท
วงเงินงบประมาณรวมภาษี = 3,526,720.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน (กก.)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	2-11-001-009-1	ลวดทองแดงอาบนํ้ายาเบอร์ 18 (1.20 มม.)	1,500	299.50	449,250.00
2	2-11-001-012-1	ลวดทองแดงอาบนํ้ายาเบอร์ 21 (0.80 มม.)	3,500	300.50	1,051,750.00
3	2-11-001-013-0	ลวดทองแดงอาบนํ้ายาเบอร์ 22 (0.70 มม.)	3,000	300.75	902,250.00
4	2-11-001-015-0	ลวดทองแดงอาบนํ้ายาเบอร์ 24 (0.55 มม.)	2,000	302.00	604,000.00
5	2-11-001-017-0	ลวดทองแดงอาบนํ้ายาเบอร์ 26 (0.45 มม.)	300	302.50	90,750.00
รวมเป็นเงิน					3,098,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7					216,860.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					3,314,860.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาเฉลี่ยจาก
 - 4.1 บริษัท เอทีที อินทีเรีย ดีไซน์ จำกัด
 - 4.2 บริษัท เอ็นเอสที เอ็นจิเนียริง แอนด์ เทรค จำกัด
 - 4.3 บริษัท จี.เอ.เอส. จำกัด
 - 4.4 บริษัท เมทัล 111 จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายชูชัย ชลพนารักษ์ วศก.8 กมล.
 - 5.2 นายกิตติรัช อุดมชัยบรรเจิด วศก.5 ผจ. กพร.
 - 5.3 นายพิทักษ์ วงศ์ชมภู พชง.5 ผคม. กมล.